TECHNOLOGY FOR HEROES.
ACCESSOIRES
PORTÉS
SÉRIES LASPLIT, LAGRIP & LACOMBI
LA QUÊTE DE
L’EXCELLENCE
Nous avons toujours été attentifs aux souhaits et aux exigences de nos
clients. Notre objectif est de concevoir, dans chacune de nos gammes de

D
B
Type Code article Longueur de
bois max
Diamètre du
bois max
Poids de
service Type de moteur Débit d‘huile Pression max. Poids
EcoSplit 117486 150 cm 50 cm 1,3-5,0 t. 47 13-19 l/min 155-169 bar 80 kg
D1.47.19 210354 150 cm 50 cm 1,3-5,0 t. 47 13-30 l/min 170-200 bar 90 kg
D1.47.21 117532 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 47 20-40 l/min 170-200 bar 90 kg
D1.52.21 117533 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 52 20-80 l/min 221-270 bar 90 kg
D1.62.21 117534 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 62 20-80 l/min 170-220 bar 90 kg
D1.10.21 117535 300 cm 90 cm 2,0-8,0 t. 10 31-150 l/min 170-210 bar 120 kg
D1.10.28 117536 300 cm 100 cm 2,5-8,0 t. 10 31-150 l/min 170-210 bar 130 kg
D1.52.28 G 133986 300 cm 100 cm 2,5-8,0 t. 52 40-80 l/min 221-270 bar 135 kg
D1.62.28 G 133987 300 cm 100 cm 2,5-8,0 t. 62 40-80 l/min 170-220 bar 135 kg
D1.47.21 // D1.52.21 //
D1.62.21
D1.10.28
EcoSplit
D1.10.21
LASCO
FENDEUSES À VIS
Large gamme de modèles // Plus de 10000 clients satisfaits // Perrformance de fente unique
D1.47.19
LÉGENDE NOM DU PRODUIT
D1 = Nb de moteurs
10 = Type de moteur
21 = Diamètredu cône (cm)
G  = Boîte de réduction
Remarque : les indications concernant la longueur et le diamètre du bois sont approximatives et dépendent toujours du matériau à fendre.
DIMENSIONS
A 241
B 201
C 180
D 368
E 810
A 362
B 326
C 308
D 343
E 864
A 375
B 335
C 319
D 365
E 960
A 375
B 335
C 319
D 440
E 1035
A 375
B 331
C 306
D 369
E 815
Type Code article Longueur de
bois max
Diamètre du
bois max
Poids de
service
Type de
moteur Débit d‘huile Pression
max. Poids
D2.52.28 G 1339881 1339892 400 cm 110 cm 3,0-8,0 t. 52 50-150 l/min1 50-80 l/min2 221-270 bar 155 kg
D2.62.28 G 1339901 1339912 400 cm 110 cm 3,0-8,0 t 62 50-150 l/min1 50-80 l/min2 170-220 bar 155 kg
D2.52.40 G 1307051 1307062 500 cm 130 cm 5,0-15,0 t 52 80-180 l/min1 80-180 l/min2 221-270 bar 400 kg
D2.62.40 G 1307071 1307082 500 cm 130 cm 5,0-15,0 t 62 80-180 l/min1 80-180 l/min2 170-220 bar 400 kg
D3.52.40 G 1307091 1307102 500 cm 150 cm 7,0-19,0 t 52 100-220 l/min1 100-220 l/min2 221-270 bar 400 kg
D3.62.40 G 1307111 1307122 500 cm 150 cm 7,0-19,0 t 62 100-220 l/min1 100-220 l/min2 170-220 bar 400 kg
D4.52.40 G 1305751 1306622 700 cm 200 cm 10,0-25,0 t 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 221-270 bar 600 kg
D4.62.40 G 1306581 1306702 700 cm 200 cm 10,0-25,0 t 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D4.52.60 G 1307391 1307422 700 cm 200 cm 10,0-25,0 t 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 221-270 bar 600 kg
D4.62.60 G 1307401 1307432 700 cm 200 cm 10,0-25,0 t 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D2.52.40 // D2.62.40
D3.52.40 // D3.62.40
D4.52.40 // D4.62.40D2.52.28 // D2.62.28
D1.52.28 // D1.62.28 D4.52.60 // D4.62.60
Modèle : 1) Bloc de distribution , 2) Bloc de vannes
A 438
B 350
C 353
D 462
E 1073
A 578
B 478
C 465
D 641
E 1395
A 438
B 350
C 353
D 462
E 1073
A 562
B 429
C 473
D 641
E 1453
A 562
B 429
C 473
D 1062
E 1848
Code article Description
117548 Cultivateur rotatif ø 500 mm
117547 Cultivateur rotatif ø 1200 mm
117545 Brosse à mauvaises herbes ø 600 mm
117539 Tarière LASCO ø 150 x 1200 mm
117540 Tarière LASCO ø 200 x 1200 mm
117541 Tarière LASCO ø 300 x 1200 mm
117544 Adaptateur pour accessoires
117510 Plateau mobile pour cône fendeur (D1)
117512 Plateau mobile pour cône fendeur Eco
117509 Plaque mobile pour fendeur à cône K
117505 Support Euro avec bras pour fendeuse à vis
OPTIONS &
ACCESSOIRES
LA FENDEUSE AUX MULTIPLES FACETTES
Avec les accessoires LASCO, le fendeuse à vis LASCO devient
une machine universe lle.